

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0380635681
---	-----------------------	----------------

2	01/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:14:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს პენსან ჯორჯია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404870760 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ იალუფლოს საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	228925535 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დმანისი სოფ იალუფლო ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაზნაული

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) შიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საოფისე ქაღალდი ა4 80 გრ. (500 ფ.)Ballet Brilliant CL A4. A+ ბრილ-500	05683	შეკვრა	10.0000	7.3000	73.0000

13	73 - სამოცდაცამეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ეიფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/06/2018	17:42:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოტვივდის თარიღი 31/01/2019, 13:10:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0380635702
2	01/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 15:15:00 დრო (საათი, წუთი)
4	(დღგ-ს გადამხდელი) შპს პენსან ჯორჯია 404870760	5 საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დმანისის მუნიციპალიტეტის სოფელ იაღუფლოს საჯარო სკოლა 228925535
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	7 თბილისი თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწესების ადგილი (მისამართი)
9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე	8 დმანისი სოფ იაღუფლო ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
	X	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი 35 მკ. ცი-1011-35	06538	შეკვრა	8.0000	3.5000	28.0000
2	ბაინდერი პე-622	03757	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
3	მეხსიერების ბარათი 4 გბ. სან-4 გბ	06380	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
4	სახვრეტელა მპ-402513	03661	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
5	ბლოკნოტი ა4-100ტ	03764	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000

13	156 - ას ორმოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 01/06/2018 17:42:00 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 31/01/2019, 13:08:55 გვ. 1

0380635702 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ცარცი თეთრი (10 ც. შეკვრ.) დო-3500	05143	შეკვრა	50.0000	0.5000	25.0000
7	სკოჩი 45მმ/90მ/45მკ 45მმ/90მ	05989	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
8	კორექტორი კალამი დც-140	00077	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
9	საქალაქე ბაფთიანი ქაღალდის (მუყაო) ბაფ-227	69244	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
10	ქაღალდი ა4 (100 ც.) ა-285	04460	შეკვრა	1.0000	6.0000	6.0000
11	საწერკალამი ტრი-1003	06022	ცალი	24.0000	0.4000	9.6000
12	დაფის მარკერი ვბ-105	68986	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
13	პერმანენტ მარკერი პიი-818	68992	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
14	სტეპლერი მ3-039200	06161	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
15	სტეპლერის ტყვია მ3-24-324405	05919	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
16	გლობუსი გლო-106	69081	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
17	koda zlak AA (4packshrink) კოდ-03	68525	ცალი	12.0000	0.2500	3.0000

13 156 - ას ორმოცდაათექსმეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამყიდველი/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 01/06/2018 დრო (საათი, წუთი) 17:42:00

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიფრების თარიღი 31/01/2019, 13:08:55